in hominibꝫ: ⁊ in spiratio oꝝpis
 dat intelligentiam. Non sunt
 longevi sapientes: nec senes in
 telligunt iudicium. Ideo dicā
 audite me: hostendam uobis
 etiam ego inā sciētiā. Ex
 pectavi enim sermones uꝛos:
 audiui prudentiā urām. do
 nec disceptarem in sermonibꝫ:
 et donec putabam uos aliqꝫ
 dicē confidabam. Sed ut uido
 non est qui arguere possit iob:
 et respondeꝫ ex uobꝫ sermonibꝫ
 eius. Ne forte dicatis inuenimꝫ
 sapiētiā dꝫ pꝫccat eum nō
 homo. Nichil loquutus ē in:
 et ego non scdm uꝛos sermones
 respondebo illi. Et amuerunt
 nec responderunt ultra: abstu
 leruntqꝫ a se eloquia. Qm̄ igitꝫ
 expectaui ⁊ non sunt loquuti:
 steterunt nec responderunt
 ultra. respondebo ⁊ ego partē
 inā: ⁊ hostendam sciētiā
 inā. Plenus sum enim sermo
 nibꝫ: ⁊ coartat me spꝫ uꝫ mei.
 En uenter mꝫ quasi mustum absqꝫ
 spiraclo: qꝫ languēclās nouas
 dirumpit. Loquar ⁊ respira
 bo paululum. apiam labia mā:
 et respondebo. Non accipiam
 psonam uiri: ⁊ deum homini
 non equabo. Nescio enim qm̄
 diu subsistam: ⁊ si post modi
 cum tollat me factor meus. Au
 di igitꝫ iob eloquia mea: et
 omnes sermones mꝫ ausculta.

Et ne dicat aut
 inuenimꝫ sapiētiā
 apꝫccat dꝫ in om̄i
 aut pꝫccat loqui
 aut sermones.

Ecce apꝫ os mꝫ: loquetur lin
 gua mea in faucibꝫ meis. Simpli
 ci corde meo sermones mꝫ: ⁊ sen
 tentiā labia mā purā loquen
 tur. Spꝫ dꝫi fecit me: ⁊ spiraclo
 oꝝpis uiuificabit me. Si potes:
 responde mꝫ: ⁊ adūsum faciem
 inā consistite. Ecce ⁊ me sicut et
 te fecit dꝫ: ⁊ de eodem luto ego
 quoqꝫ formatus sum. Verumptm̄
 miraclo mꝫ non te tꝫat ⁊ elo
 quentia mā non sit tꝫ grauis. Di
 xisti qꝫ in auribꝫ mꝫ: ⁊ uocem ūboꝝ
 tuorū audiui. Mundus sū ego: ⁊
 absqꝫ delicto in maclatus: ⁊ nō
 est iniquitas in me. Quia quere
 las in me reperit: ideo arbitra
 tus ē me inimicū sibi. Posuit
 in neruo pedes mꝫ: custodiunt
 om̄s semitas mꝫ. hoc est qꝫ inqꝫ
 non es iustificatus. Respondebo
 tibi quod maior sit dꝫ homine.
 Adūsus eum contendis qui nō
 ad om̄ia ūba respondit tibi. Se
 mel loquitꝫ dꝫ: ⁊ scdo id ipm̄ nō
 repetit. P sompniū in uisione
 nocturna quando irruit sopor

Et si potes da michi
 responsum ad hoc sub
 sistere: ita ut contra me
 ee ego adūsus te.

Et si potes: in luce
 uentis multo plenius
 ligamꝫ aut hēa mā
 inuicem dꝫ qꝫ li
 qꝫ aut ut requiesca

Et non enim noui
 inuicem psonam ali
 oquimꝫ ⁊ me tūc
 comedere.

Et si potes enim
 est qui sup homines
 qual om̄i quare cau
 lam mā non ob au
 dit in om̄i ūbo in
 semel enim loquendo
 in seculo aut sonu